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EXTRA BOLAGSSTÄMMA I LUNDIN PETROLEUM GODKÄNNER FÖRVÄRVET AV VALKYRIES

Extra Bolagsstämma i Lundin Petroleum AB hölls i Stockholm fredagen den 21 juli 2006.

Extra Bolagsstämman beslutade att godkänna det sedan tidigare offentliggjorda förvärvet av Valkyries Petroleum Corp. (”Valkyries”) och att emittera högst
57 000 000 aktier i Lundin Petroleum till de nuvarande aktieägarna i Valkyries. Baserat på nuvarande antal utestående aktier i Valkyries och med antagande att
inga optioner lösts in innan slutförandet, kommer Lundin Petroleum, vid slutförandet av transaktionen, att emittera 55 795 414 aktier.

Valkyries är ett kanadensiskt ”upstream” olje- och gasbolag med prospekterings- och produktionsintressen i Ryssland. Bolagets aktier är noterade på TSX
Venture Exchange i Toronto under ticker ”VPC”. Valkyries bevisade och sannolika reserver per den 31 december 2005 samt tredjepartsuppskattningar av reserver
för ny gjorda förvärv till dags dato, är cirka 31,5 miljoner fat olja och nuvarande nettoproduktion är cirka 4.500 fat olja per dag.

Förvärvet av Valkyries förväntas att slutföras per den 1 augusti 2006 villkorat av godkännande från Valkyries aktieägare vid extra bolagsstämma tisdagen den 25
juli 2006 och efter mottagandet av kanadensiska domstolars godkännande.

Extra Bolagsstämman beslutade vidare i enlighet med styrelsens förslag:

- att bemyndiga styrelsen att besluta om nyemission av 1.000.000 aktier till tidigare ägare av Valkyries ägarintresse i det Kaspiska fältet och endast om Kaspiska
fältet producerar minst 2.500 fat per dag (bopd) under en sammanhängande period om 30 dagar i enlighet med ett tidigare avtal mellan Valkyries och säljaren
av det Kaspiska fältet. 

- att emittera högst 799.000 teckningsoptioner med hänsyn till tidigare utgivna eller reserverade optioner under Valkyries optionsprogram. Varje teckningsoption
skall berättiga till teckning av en aktie i Lundin Petroleum. Varje teckningsoption kan lösas in till det av Valkyries godkända lösenpris och konverterat från
kanadensiska dollar till svenska kronor; och

- att emittera högst 275.000 teckningsoptioner till särskilda personer i ledande befattning i Valkyries. Varje teckningsoption berättigar till nyteckning av en aktie i
Lundin Petroleum från och med den 31 maj 2007 till och med 31 maj 2009 till en teckningskurs som motsvarar 110 procent av genomsnittlig börskurs på Lundin
Petroleums aktie på O-listan (Attract 40-listan) på Stockholmsbörsen under tiden från och med den 24 juli 2006 till och med den 4 augusti 2006.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien,
Frankrike, Indonesien, Irland, Nederländerna, Nigeria, Norge, Storbritannien, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolaget är noterat på O-listan, Attract 40, vid
Stockholmsbörsen. (ticker ”LUPE”)
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